



February 21, 2022

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi

## SUBJECT: PRIOR PUBLISHING OF INTERIM CASH DIVIDEND

Dear Sir,

This is with reference to regulation No.5.6.9. (b) of the Rule Book of Pakistan Stock Exchange.

Please find a copy of the Notice of direct credit of Interim cash dividend prior to its publication in the newspapers Business Recorder(English) and Naw-e-Waqt(Urdu) for circulation amongst the TRE Certificate Holder of the Exchange.

Your faithfully,

Pre Pro Pakistan Cables Limited

Natasha Mohammad

Head of Legal Affairs and Company Secretary





## TRANSMISSION OF E-DIVIDEND

The shareholders are informed that the Interim Cash Dividend of 25%, as recommended by the Board of Directors on January 28, 2022, has been transmitted electronically into the designated bank accounts of the shareholders.

In the event that your dividend is not received within your designated bank account, please contact our Share Registrar, THK Associates (Pvt.) Limited, and/or CDC to revise/check/update your bank account details in order to receive your dividend.

Natasha Mohammad Head of Legal Affairs and

KARACHI February 22, 2022

Company Secretary





## نقذمنا فعمنقسمه كى برقياتى ترسيل

حصص یا فتگان کومطلع کیا جا تا ہے کہ 28 جنوری 2022 کو بورڈ آف ڈائر میکٹرز کے اعلان کردہ 25 فیصد عبوری نفتر منافع منتقسمہ کی برقیاتی تربیل خصص یافتگان کے مقرر کردہ بینک کھاتوں میں کردگ گئی ہے۔

ا ایں صورت میں کہ آپ کے بینک کھاتوں میں آپ کے منافع منقسمہ کی رقم منتقل نہیں ہوئی ہوتو آپ ہمارے شیئر رجشرار، ٹی ایج کے الیوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹیڈا اور کیاسی ڈی تا کے دفتر جا کراینے بینک کھاتوں کی درنگ کو قینی بنا کمیں تا کمانے منافع منقسمہ کو وصول کرسکیں۔

نتاشامحمه

قانونی امور کی سربراه اور تمپنی سیکریٹری

کراچی

22 فروری 2022